Pauta da 24ª Sessão Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 11ª Legislatura
(2025 - 2028)

Data: dia 14 de julho de 2025.

Horário: 17h30min.

Matérias da Ordem do Dia

ITEM I –   Projeto de Resolução nº 2/2025  , da Mesa Diretora, o qual “Altera a Resolução nº 1,
de 31 de janeiro de 2024 e dá outras providências.”.

Em Discussão Única

ITEM II –   Projeto de Lei nº 3.547/2025  , do Poder Executivo Municipal, o qual “Dispõe sobre
a abertura de Crédito Adicional Especial e dá outras providências.”.

Em Primeira Discussão

ITEM III –    Projeto de Lei Complementar nº 644/2025  , do  Poder Executivo Municipal,  o
qual “Institui o Programa de Regularizações de edificações urbanas do município de Sarandi.”.

Em Primeira Discussão

ITEM IV –    Projeto de Lei Complementar nº 648/2025  , do  Poder Executivo Municipal, o
qual “Altera a Lei Complementar nº 115, de 27 de maio de 2005 e dá outras providências.”.

Em Primeira Discussão

Página 1 de 2
Avenida Maringá, 660, Centro – CEP 87.111-000 – Sarandi – PR.

Telefone: (44) 4009-1774 e-mail: legislativo@cms.pr.gov.br site: cms.pr.gov.br

Pauta da 24ª Sessão Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 11ª Legislatura
(2025 - 2028)

ITEM V –   Projeto de Lei Complementar nº 649/2025  , da Mesa Diretora, o qual “Altera a Lei
Complementar nº 447, de 22 de agosto de 2023 e dá outras providências.”.

Em Primeira Discussão

Registre-se e Publique-se.

Câmara Municipal de Sarandi, 11 de julho de 2025.

DIONIZIO APARECIDO VIARO

Presidente da Câmara

Página 2 de 2
Avenida Maringá, 660, Centro – CEP 87.111-000 – Sarandi – PR.

Telefone: (44) 4009-1774 e-mail: legislativo@cms.pr.gov.br site: cms.pr.gov.br

		2025-07-11T15:11:29-0300
	DIONIZIO APARECIDO VIARO:61457779153
	Eu estou aprovando este documento